ПРОЕКТ

Правительство Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________	№ ___________
О внесении изменений в постановление Правительства Калужской области от 06.02.2017 № 49 «О создании службы по организационному обеспечению деятельности мировых судей Калужской области» (в ред. постановления Правительства Калужской области от 25.10.2018 № 664)
В соответствии Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» Правительство Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  Правительства Калужской области от 06.02.2017   № 49  «О создании службы по организационному обеспечению деятельности мировых судей Калужской области» (в ред. постановления Правительства Калужской области от 25.10.2018 № 664) (далее – постановление) следующее изменение:
1.1. Пункт 3.22 раздела 3 «Полномочия службы» приложения «Положение о службе по организационному обеспечению деятельности мировых судей Калужской области» к постановлению изложить в новой редакции:
 «3.22. Организует проведение мероприятий по гражданской обороне, разрабатывает и реализует планы гражданской обороны и защиты населения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Губернатор Калужской области 	           В.В. Шапша
image1.png